



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: [licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br](mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br)

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 067/2020

Dispensa n° 046/2020

Partes: SANTANA DO DESERTO e PEDROSO INDUSTRIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

### Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25701	UND	BARRA CHATA 1 1/4 X 1/4	2,00	55,01	110,02
25700	UND	BARRA CHATA 1 1/4 X 1/8	8,00	29,43	235,44
25698	UND	BARRA CHATA 1/2 X 1/8	4,00	11,88	47,52
25699	UND	BARRA CHATA 1/2 X 3/16	1,00	16,20	16,20
25697	UND	BARRA CHATA 3/8 X 1/8	3,00	8,91	26,73
25693	UND	CANTONEIRA 1" X 1/8	3,00	67,50	202,50
25708	UND	CANTONEIRA 3/4 X 1/8	4,00	32,46	129,84
25690	UND	CANTONEIRA 5/8 X 1/8	6,00	26,40	158,40
25692	UND	CANTONEIRA 7/8 X 1/8	6,00	38,88	233,28
25706	UND	CHAPA LAMBRI 2 X 1	6,00	110,70	664,20
25710	UND	FERRO TEE 3/4 X 1/8	2,00	33,50	67,00
25709	UND	FERRO TEE 5/8 X 1/8	2,00	33,75	67,50
25711	UND	FERRO TEE 7/8 X 1/8	2,00	39,35	78,70
25707	UND	GONZO 3/4	16,00	5,43	86,88
25712	UND	METALON 20 X 20 CH 18	20,00	35,31	706,20
25713	UND	METALON 30 X 30 CH 18	23,00	53,73	1.235,79
25714	UND	METALON 50 X 30 CH 18	1,00	73,64	73,64
25715	UND	VIGA U ENRIJECIDO 2"	1,00	60,16	60,16
				Total:	4.200,00

Valor Total: 4.200,00

Data da Assinatura 23/04/2020

---

ALINE LIMA DA SILVA  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação